

Referent
Geir Håkon ReitanDokumentdato
12.11.2024

Vår referanse

Deres dato

Deres referanse

Til (stede)

Sivert Syrstad Fornybar Norge - Tensio AS
Thor Egil Johansen Fornybar Norge AS
Joar Bø Fornybar Norge AS - Lnett AS
Per Fosse Samfunnsbedriftene – Tendranett AS
Frode Remvang Elvia AS
Christian Heyerdahl Faglig forum
Kristine Aarvold DSB Tønsberg
Geir H. Reitan DSB TRM
Bjørn Paulsen DSB TRV
Trond Liestøl Larsen DSB TRS
Marianne Brattbakk DSB TRN
Rolf Jarle Steinstø DSB TRØ

Forfall:

Øyvind Hansen Samfunnsbedriftene - Lucerna AS
Morten Hovden Distriktsenergi - Vevig AS

Sivert Syrstad forlot møtet kl. 12.30.

Møtereferat DLE-forum – 12.11.2024 kl. 10.00 – 14:00**Sted: DSBs lokaler i Nydalen, Oslo****Agenda:**

1. Referat fra forrige møte
2. Sjekklistene for 2025
3. Møteplan for 2025
4. Eventuelt

Sak:	Tema:
1	Referat fra forrige møte Referatet fra 10.09.2024 ble godkjent og legges ut på DSBs hjemmeside. Innspill fra Elvia på referatet til sak 2, dette sendes over til forskriftsansvarlig Fek.
2	Sjekklistene for 2025 DSB ønsker tilbakemeldinger fra forumet på med bakgrunn i e-post utsendt fra DSB den 11.10.2024. Kristine Aa. orienterte litt om historien til sjekklistene for DLE de siste årene. Det planlegges nye sjekklistene for år 2025, uten store endringer, men med plan om å rette opp konkrete feil. <i>Definisjoner:</i> <ul style="list-style-type: none">- kodelister er en samling av feilpunkt (koder) for alle forskrifter- sjekklistene er ett utplukk av koder/ feilpunkt som er DSBs obligatoriske sjekkpunkt i forbindelse med DLEs tilsyn av de forskjellige risikoområdene

	<p><i>Info om oppsettet av kodene:</i> <i>Det første sifferet refererer til Eltilsynsloven</i> <i>De to neste sifrene (2 og 3) er forskrftsnummeret</i> <i>Siffer 4 og 5 er paragrafnummeret</i> <i>De 4 siste sifrene er løpenummer for feilkoder innen hver paragraf</i></p> <p>I forkant av møtet har det kommet inn skriftlig innspill fra C. Heyerdal, Elvia ved F. Remvang og M. Hovden. Innspill ble presentert under møtet.</p> <p><i>Kommentar under DLE-forum under møtet:</i></p> <ul style="list-style-type: none">- <i>Innsendte forslag til endringer av obligatoriske kontrollpunkt i de enkelte sjekklister og til nye feilpunkt ble gjennomgått og nye sjekklister ble diskutert</i>- <i>Ønske om eget sjekkpunkt ved bruk ved frakobling/ stenging av anlegg ønskes.</i>- <i>Klare hjemmelsfeil må rettes opp i sjekklister for neste år</i>- <i>Oppfølging av elulykker – bruk av sjekklister ble diskutert</i>- <i>En del tilleggsforslag fra C. Heyerdal angående informasjonsarbeid</i>- <i>Samtale om saksbehandlingssystem for DLE og Sambas</i>- <i>Ønske om at sjekklister struktureres i kapittel-/ tema</i>- <i>Flere av representantene i DLE forum stiller seg villig til å delta i arbeidet med redigering av kodelistene om dette er ønskelig fra DSB</i>- <i>Samtale om alternativ feilpunkt på nynorsk. Alle DSBs forskrifter er på bokmål.</i>
3	<p>Møteplan for DLE forum i 2025</p> <p>Følgende datoer planlegges møtene:</p> <ul style="list-style-type: none">• 25. februar - Nydalen, Oslo• 10 april - Harstad• 17 juni - Tønsberg• 8 eller 9 september - (dagen før DLE konferansen 2025) - Gardermoen• 12 november - Nydalen, Oslo
4	<p>Eventuelt</p>
4.1	<p>Organisering av registrerte elektroforetak i kommuner-/ fylkeskommuner</p> <p>Det har kommet inn spørsmål angående muligheten til å utføre arbeid på elektriske anlegg ved flere underenheter hos disse virksomhetene.</p> <p>Kommenter fra DSB: <i>Saken tas videre opp mot forskriftsansvarlig Fek.</i></p>
4.2	<p>DLE konferansen – paneldebatt (spørsmål-svar)</p> <ul style="list-style-type: none">- <i>Stilte spørsmål og svar under paneldebatten på tidligere DLE konferansen er ikke svart ut skriftlig i etterkant.</i> <p>Kommenter fra DSB:</p> <ul style="list-style-type: none">- <i>må vurdere at man kun svarer opp skriftlige spørsmål som sendes inn i forkant av konferansen</i>- <i>vurderer ett opplegg for spørsmål og svar runden for å sikre en god oppfølging.</i>

	<p>- <i>temaet følges opp saken mot aktuelle forskrifts ansvarlige</i></p>
4.3	<p>Tolkning av Eltilsynsloven – DLEs muligheter for stenging av elektriske anlegg</p> <p>Temaet ble diskutert.</p> <p>Kommentarer fra DSB:</p> <ul style="list-style-type: none">- <i>DSB har prosess i saken opp mot juristene</i>
4.4	<p>Metodehåndboka for DLE</p> <p>Arbeidet med metodehåndboka ble diskutert. Deltakerne i forumet stiller seg villig til å delta i arbeidet med revidert versjon.</p> <p>Kommentarer fra DSB:</p> <ul style="list-style-type: none">- <i>Innspill til endringer sendes til Kristine Aarvold.</i>
4.5	<p>Info fra Fornybar Norge</p> <p>Tor Egil orienterte om:</p> <ul style="list-style-type: none">- <i>veileder for kjøp av tjenester fra SKS – ligger på deres hjemmeside</i>- <i>kurs i tilsyn av Solcelleinstallasjoner og batteriinstallasjoner – er under utarbeidelse</i>- <i>elektroinstallatørprøven høsten-2024 – erfaringer fra gjennomføring – sensur foreligger 22.november 2024</i>- <i>muligheter for gjennomføring av prøven for "faglig ansvarlig for DLE" avventes inntil videre</i>
4.6	<p>Avslutning</p> <p>Deltakerne oppfordres til å melde inn saker i forkant av møtene. Samtale om organisering og aktivistene i faglig forum.</p> <p>Forslag om at man kan benytte Teams-gruppe til kommunikasjon i DLE forum. DSB sjekker saken om muligheten, alternativt er at Fornybar Norge administrerer kanalen.</p> <p>Rolf J. takket for deltakelsen i møtet.</p>